

Årsredovisning för
Henrik Lagerstam Webb AB

559100-2778

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Lagerstam
Verkställande direktör

2025-08-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrik Lagerstam Webb AB, 559100-2778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2017-02-10 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom webb-programmering av mobilapplikationer samt design för hemsidor och mobilapplikationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har minskat drastiskt pga att företagets enda anställda ej har detta som sin huvudsakliga inkomstkälla, utan mer som sekundärt jobb.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	109 540	90 831	280 332	510 735
Resultat efter finansiella poster	-51 068	-46 065	-173 999	185 951
Soliditet %	9,3	14,1	-21,5	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 627	-46 065
Balanseras i ny räkning		-46 065	46 065
Erhållna aktieägartillskott		25 159	
Årets resultat			-51 068
Belopp vid årets utgång	50 000	67 721	-51 068

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 721
Årets resultat	-51 068
Summa	16 653
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 653
Summa	16 653

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 540	90 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 540	90 831
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 546	-84 986
Personalkostnader	2	-126 062	-51 910
Summa rörelsekostnader		-160 608	-136 896
Rörelseresultat		-51 068	-46 065
Resultat efter finansiella poster		-51 068	-46 065
Resultat före skatt		-51 068	-46 065
Årets resultat		-51 068	-46 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 174	46 174
Summa materiella anläggningstillgångar		46 174	46 174
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		46 674	46 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 074	258 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga fordringar		396 074	262 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 172	345 801
Summa kassa och bank		273 172	345 801
Summa omsättningstillgångar		669 246	608 114
SUMMA TILLGÅNGAR		715 920	654 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 721	88 627
Årets resultat		-51 068	-46 065
Summa fritt eget kapital		16 653	42 562
Summa eget kapital		66 653	92 562
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 960	4 332
Skatteskulder		-5 689	-5 689
Övriga skulder		662 204	573 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-10 208	-10 208
Summa kortfristiga skulder		649 267	562 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 920	654 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 174	
Utgående anskaffningsvärden	46 174	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	
Utgående avskrivningar	0	
Redovisat värde	46 174	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående anskaffningsvärden	500	500
Redovisat värde	500	500

